

Obecní úřad Rešice

Došlo dne: 18.8.2017

Zpracovatel: Hliva, Pavel

Č.j.: RES-308/2017

Číslo doporučené zásilky: 25

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všech bankovních účtů územního celku včetně jejich čísel
- počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2014 do 31. července 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

Údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující:

18. srpna 2017



Obec Rešice

Rešice 97, 671 73 Tulešice



Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: RES-308/2017

Spisová značka:

Vyřizuje: Renata Herzánová

Tel: +420 515 338 135

E-mail: obec@resice.cz

Datová schránka: 7dfaz5k

Datum: 28.8.2017

Odpověď na žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,

Na Vaši žádost ze dne 18.08.2017 Vám sdělujeme následovně:

1. - Česká národní banka, č.ú. 94-13615741/0710
 - Komerční banka, č.ú. 107-3301680277/0100
 - Komerční banka, č.ú. 86-4519790297/0100
 - Komerční banka, č.ú. 18627741/0100
 - Moneta Money Bank, č.ú. 153067126/0600
2. počet uzavřených darovacích smluv od 01.01.2014 do 31.07.2017 je 75.

S pozdravem

Petra Jílková, starostka obce

